
Kunsttrans Spedition GmbH Tel:   +43 1 748 55 44
Bertl-Hayde-Gasse 4 Fax:  +43 1 748 55 34 
A-1110 Wien 

Geschätsführung Name Durchwahl Handy E - Mail
Birgit Vikas 801  +43 676 888 50 880 birgit.vikas@kunsttrans.com
Andreas Kratohwil 802  +43 676 888 50 882 andreas.kratohwil@kunsttrans.com
Gregor Kahr 803  +43 676 888 50 888 gregor.kahr@kunsttrans.com

Verkauf und Projektabwicklung
Britt Schnecker 113   +43 676 888 50 887 britt.schnecker@kunsttrans.com
Christine Wagmeister 115 christine.wagmeister@kunsttrans.com
Michaela Kupferschmied 104 michaela.kupferschmied@kunsttrans.com
Anne Cikanek 116  +43 676 888 50 886 anne.cikanek@kunsttrans.com
Jürgen Stampfer 101  +43 676 888 50 885 juergen.stampfer@kunsttrans.com
Vanessa D. Vierkens 112  +43 676 888 50 881 vanessa.vierkens@kunsttrans.com
Sladana Pitha 114  +43 676 888 50 871 sladana.pitha@kunsttrans.com
Tatiana Pöllabauer 105 +43 676 888 50 872 tatiana.poellabauer@kunsttrans.com
Tim Seidenberg 102 tim.seidenberg@kunsttrans.com
Marella Valbusa 103  +43 676 888 50 876 marella.valbusa@kunsttrans.com
Gregor Ebner 106  +43 676 888 50 892 gregor.ebner@kunsttrans.com
Veronika Hemmelmayr 117 veronika.hemmelmayr@kunsttrans.com

Smart4Art
Michael Punzengruber 402 michael.punzengruber@kunsttrans.com
Teresa Grandits 403 teresa.grandits@kunsttrans.com

Fashion
Gregor Ivkovits 110 +43 676 888 50 701 gregor.ivkovits@kunsttrans.com

StreetArt
Benjamin Kasinger 111 benjamin.kasinger@kunsttrans.com

Technik &Logistik
Albert Jenisch 107  +43 676 888 50 889 albert.jenisch@kunsttrans.com
Norbert Gondor 108  +43 676 888 50 878 norbert.gondor@kunsttrans.com
Thomas Flassak 109  +43 676 888 50 884 thomas.flassak@kunsttrans.com
Martin Baumgartner 201  +43 676 888 50 875 martin.baumgartner@kunsttrans.com
Gerhard Graf 202  +43 676 888 50 870 gerhard.graf@kunsttrans.com

Buchhaltung
Viktoria Valentino 503 viktoria.valentino@kunsttrans.com
Gloria Mach 501 gloria.mach@kunsttrans.com
Kerstin Graf 502 kerstin.graf@kunsttrans.com

Kunsttrans Salzburg
Birgit Vikas 801 +43 676 888 50 880 birgit.vikas@kunsttrans.com

Kunsttrans Bratislava
Zbignev Kovačovský +421 904 888 466 kovacovsky@kunsttrans.sk

Kunsttrans Prag
Libor Veselý +420 606 636 805 l.vesely@kunsttrans.cz
Renata Raisová +420 606 636 094 r.raisova@kunsttrans.cz

Kunsttrans Bukarest
Radu Stelea +40 723 234 447 stelea@kunsttrans-hungart.ro
Mircea Dumitrescu +40 721 286 044 dumitrescu@kunsttrans-hungart.ro

Kunsttrans Kiew
Svetlana Melnyk +38 050 310 5225 svetlana.melnyk@kunsttrans.kiev.ua

Kunsttrans Zagreb
Tina Lukinac +385 91 560 4517 tina.lukinac@kunsttrans.hr
Ivan Lukinac +385 91 507 4505 ivan.lukinac@kunsttrans.hr

Kunsttrans Belgrad
Djordje Brankovic + 38 111 361 19 47 kunstbgd@EUnet.rs

Kunsttrans Budapest 
Katalin Szantai + 36 23 521 936 szantai@hungart.hu

Kunsttrans Sofia
Gregor Kahr 803  +43 676 888 50 888 gregor.kahr@kunsttrans.com
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